
 

UCHWAŁA NR 14/495/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany wytycznych do opracowania sprawozdań za 2020 r. z wykonania 

budżetu województwa, wykonania planów finansowych wojewódzkich jednostek 

organizacyjnych będących osobami prawnymi i innych informacji z zakresu finansów 

publicznych 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 i art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 3/80/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

28 stycznia 2021 r. w sprawie wytycznych do opracowania sprawozdań za 2020 r.  

z wykonania budżetu województwa, wykonania planów finansowych wojewódzkich jednostek 

organizacyjnych będących osobami prawnymi i innych informacji z zakresu finansów 

publicznych w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W terminie 14 dni od sporządzenia sprawozdania finansowego za 2020 r. 

wojewódzkie jednostki organizacyjne będące osobami prawnymi przedkładają do właściwego 

departamentu merytorycznego skorygowane sprawozdania, o których mowa w ust. 2 oraz 

informacje na formularzach, o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit. b, pkt 2 lit. b oraz pkt 3 lit. b. 

Dane wykazane w skorygowanym sprawozdaniu z wykonania planu finansowego oraz  

w informacjach z analizy działalności winny być zgodne z danymi wykazanymi  

w sprawozdaniu finansowym. Departament nadzorujący dokonuje weryfikacji przekazanych 

sprawozdań oraz informacji i przekazuje je Skarbnikowi Województwa w terminie 7 dni od 

dnia ich otrzymania.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


